
Uchwała Nr XLI/526/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu z gminnego zasobu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1 

Wyrazić  zgodę na sprzedaż niżej wymienionych działek z gminnego zasobu nieruchomości. 

Położenie  Nr Kw Nr działki  Pow. w ha Przeznaczenie                             

w miejscowym planie 

Bobrowniki 

ul. 

Bażantów 

KA1B/000029110/6 2845/50 

2845/51 

2845/52 

2845/53 

2845/54 

2845/55 

2845/56      

2845/57 

2845/58 

2845/61 

2845/62 

2845/63 

2845/64 

2845/65 

2845/66 

2845/67 

2845/68 

2845/69 

2845/70 

2845/71 

2845/72 

2845/73 

2845/74  

2845/75 

2845/76 

2845/77  

2845/78  

2845/79 

0,0816 

0,0874 

0,0900 

0,1057 

0,1211 

0.1369 

0.1372 

0.0724 

0.0743 

0.0872 

0.0889 

0.0933 

0.0985 

0.0996 

0.1082 

0.1059 

0.1178 

0.1119 

0.1274 

0.1184 

0.1372 

0.1243 

0.1466 

0.0889 

0.0936 

0.1110 

0.0878  

0.0896  

 

B-2MN – Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W ramach racjonalnej gospodarki zasobem gminnym i w celu zapewnienia wykonania budżetu 

przeznacza się do sprzedaży w/w działki. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


